
BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PERSONELIT, PROTOKOLL-ARKIVES
DHE MBESHTETJES

KORÇE me, 31/01/2008

EVIDENCE INFORMATIFE MBI PERPUNIMIN SISTEMIMIN DHE ARKIVIMIN E PRAKTIKAVE KRYESORE
TE AKTIVITETIT TE INSTITUCIONIT PER MUAJIN DHJETOR  E PROGRESIVISHT 

Arkiv Protokolli

Nr Emertimi I praktikave te arkivuara
Njesi Dhjetor Progresive 
matje Fakt Janar-Dhjetor Fakt

Gjithesej praktika Nr 491 5,841

1 Urdhera te Kryetarit te Bashkise 0 18

2 Dosje te aktivitetit te drejtorise 0 20

3 Kerkesa per ndarje e bashkime nga trungu familjar 21 370

4 Dosje te procedurave te prokurimeve 0 0

5 Vendime te Keshillit te Bashkise 9 128

6 Urdhera te brendshme te Kryetarit te Bashkise 9 82

7 Vendime te Kryetarit te Bashkise 5 92

8 Shkresa te hyra 122 1,482

9 Shkresa te dala 99 1,111

10 Kerkesa te qytetareve 173 2,038

11 Kthim pergjigje te kerkesave te qytetareve 25 244

12 Nderim emri dhe mbiemri 28 256
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